
 

 

 

 

      

                        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

М УН И Ц ИП АЛ ЬН ОГ О  О БР А ЗО ВА Н ИЯ  

Г ОР О ДСК ОЕ  ПОСЕ Л ЕН И Е ВИ ДН О Е  

Л Е НИ НСК О ГО  МУ Н ИЦ И П АЛ ЬНО ГО  Р А Й ОН А  

М ОС КО ВСК ОЙ  ОБЛ АС ТИ  

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

                         от   15.10.2015 г.                            №   8/34 

 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района от 05.12.2014г. №3/20 «Об утверждении Перечня категорий граждан, 

постоянно проживающих на территории городского поселения Видное и размеров выплат по 

плану мероприятий социальной поддержки населения городского поселения Видное» 

 

В целях реализации и финансирования Плана мероприятий социальной поддержки населения 

городского поселения Видное, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное  

                                                        

                                                                  Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района от 05.12.2014г. №3/20 «Об утверждении Перечня категорий граждан и размеры 

выплат по Плану мероприятий социальной поддержки населения городского поселения Видное на 2015 

год» изложить в следующей редакции пункт 4.2. Перечня категорий граждан и размеры выплат по 

Плану мероприятий социальной поддержки населения городского поселения Видное на 2015 год. 

 

«4.2. Оказание социальной поддержки на приобретение подарков и билетов на Новогоднюю 

елку детям из малообеспеченных и многодетных семей, опекаемым детям в связи с 

праздничными датами  

 

           Категория граждан                                      Затраты 

   -  Дети из малообеспеченных,                              680 000 рублей на                                                    

многодетных семей и опекаемые дети                   приобретение подарков и билетов на  

                                                                                    Новогоднюю елку». 

                                                                   

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить на официальном 

сайте администрации городского поселения Видное.» 

 

 

Временно исполняющий обязанности  

главы городского поселения Видное 

 

_____________________________А.Е. Усков  

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

 

_____________________С.И. Крыков 

 

                                                        

 

 

 

 


